
Fiche Horaire
Ligne 0920415 : La Bastide du Salat - Saint-Girons

ALLER

Point d'arrêt lmmjv--

LA BASTIDE DU SALAT - Village 06:50

LACAVE - Place 06:55

PRAT BONREPAUX - Bonrepaux 06:58

MERCENAC - Cap de la Lane 07:03

MERCENAC - Pouech 07:05

MERCENAC - Pouncet 07:06

MERCENAC - Mairie 07:07

MERCENAC - Cap del Prat* 07:09

TAURIGNAN CASTET - Village 07:10

TAURIGNAN V. - Pont de Roquelaure 07:11

TAURIGNAN V. - Abribus 07:13

GAJAN - Moulin 07:15

ST LIZIER - Chemin St Jacques 07:17

ST LIZIER - Village 07:18

ST GIRONS - LP Camel 07:29

ST GIRONS - Cité Scolaire 07:33

ST GIRONS - De Gaulle/Sacré-Cœur (sauf mercredi ) 07:38

ST GIRONS - Gare LP Berges 07:40

*Pour des raisons de sécurité, l'arrêt Mercenac - Cap del Prat n'est desservi qu'à l'aller. 

RETOUR

Point d'arrêt merc lm-jv--

ST GIRONS - Cité Scolaire 12:10 17:20

ST GIRONS - LP Camel 12:24 17:33

ST GIRONS - De Gaulle/Sacré-Cœur 17:38

ST GIRONS - Gare LP Berges 12:28 17:40

ST LIZIER - Village 12:31 17:43

ST LIZIER - Chemin St Jacques 12:32 17:44

GAJAN - Lot. Moulin** 12:34 17:46

GAJAN - Moulin 12:35 17:47

TAURIGNAN V. - Abribus 12:36 17:49

TAURIGNAN V. - Pont de Roquelaure 12:39 17:53

TAURIGNAN CASTET - Village 12:42 17:55

MERCENAC - Char et Cossau 12:44 17:57

MERCENAC - Mairie 12:45 17:58

MERCENAC - Pouncet 12:46 17:59

MERCENAC - Pouech 12:47 18:01

MERCENAC - Cap de la Lane 12:48 18:02

PRAT BONREPAUX - Bonrepaux 12:52 18:06

LACAVE - Place 12:56 18:11

LA BASTIDE DU SALAT - Village 13:00 18:15

**Pour des raisons de sécurité, l'arrêt Gajan - Lot. Moulin n'est desservi qu'au retour. 


